中共湖南科技大学委员会组织部

关于转发《关于在全市开展“创先争优大家谈”
征文活动的通知》的通知

各直属党委（党总支部）、党群各部门：
现将《关于在全市开展“创先争优大家谈”征文活动的通知》（潭创先办发[2010]5号）转发给你们，请积极组织广大党员和群众参加“创先争优大家谈”征文活动。

 中共湖南科技大学委员会创先争优活动领导小组办公室
   2010年10月22日

中共湘潭市委创先争优活动

领导小组办公室文件

潭创先办发〔2010〕5号

关于在全市开展“创先争优大家谈”
征文活动的通知

各县市区委创先争优活动领导小组办公室，市各系统创先争优活动领导（指导）小组办公室，市直各单位、大型企业和高等院校创先争优活动领导小组办公室：

根据市委创先争优活动整体部署，为进一步推动全市创先争优活动扎实深入开展，现面向社会开展“创先争优大家谈”征文活动。具体要求如下：

一、征文内容
围绕加快实现“率先发展、率先富裕”的目标，突出“推动大开放、建设新湘潭”主题，对开展创先争优活动的认识与体会；开展创先争优活动的做法及成效；身边涌现的典型人物、事迹；活动开展所见所闻所感等。

二、体裁要求

文体不限，理论文稿、工作经验、言论、诗歌、散文、小小说、通讯（消息）、报告文学等均可。理论文稿原则上限3500字以内，工作经验限2000字以内，其他体裁字数不限，尽可能短小精悍。文章要求观点正确，主题鲜明，文风清新，语言简练，结构完整。

三、征文时间

截至2010年11月31日止。
四、投稿方式

纸质文稿请寄市委创先争优活动办公室（地址：湘潭市岳塘区双拥中路1号市委大楼1208室，邮编411104）；电子邮件发至xtcxzy0001@163.com，来稿署个人或集体名均可，请写明地址、联系电话。各县市区、各系统创先争优活动办公室要深入发动，组织广大党员群众积极参与，择优推荐选送稿件。
五、评比表彰

组织有关领导和专家对文稿进行统一评审，对获奖者颁发证书及奖金，特别优秀作品将向省委、中央创先争优活动办简报及有关刊物推介。获奖作品和优秀稿件由市委创先争优活动领导小组办公室汇编成册。
中共湘潭市委创先争优活动领导小组办公室

        2010年10月13日